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											Zemberekuşu'nun Güncesi - Haruki Murakami
 Oyuncular:Toru Okada: başkahraman. İşsiz, günlerini ev işleri yaparak geçiriyor. Susuz bir kuyunun dibine indiği gün hayatı değişiyor. Kumiko Okada: Toru Okada'nın karısı, gazeteci. Or...
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											Yaban Koyununun İzinde - Haruki Murakami
Yıldız işaretli esrarengiz koyunun peşinde heyecan dolu bir takip! Japonya hakında tüm bildiklerinizi unutun… İnsanların tek bir kimono görmeden, meslekleri için ter döktükleri, aşırı iç...

										
	
										
											Doğan Kitap

										
									
									
								
								

							

												
								
									
										
											
                                            
                                        
											
										

										
											Dul Kasabı

												
										

										
											Dul Kasabı
Büyülü bir kente geziniyor bu romanın kahramanları. Ama büyülü bir zamanda değil, dehşet dolu bir zamanda. İkinci Dünya Savaşı'nın bitmesinden dört ay önce Prag'prosecutor başlıyor doric. Ortada iç organları titizlik...
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	İzlanda’nın Önde Gelen Edebiyatçılarından Sjón’dan Doğduğu Coğrafyanın İklimi Kadar Keskin Ve Etkileyici, Şir Gibi Bir Classic… “Mavi tilkiler öylesine şeytanice benzerler ki taşa, büyülenir insan…” Yıl 183. ...
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											Ova Alev Alev-Juan Rulfo
	
	Juan Rulfo, kendine özgü “devrimci” tarzıyla, Meksika Devrimi' nin ardından kırsal bölgelerde yaşanan sıkıntıları ele alıyor. Yazdıkları 30 sayfayı bulmuyor ama, Sophokles’in yazdıkları kadar kalıcı....
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											Her gün işe yapayalnız yürüyordu. Sanki cadelerde herkesin kendisine eşlik edeceği, birlikte güleceği, sırını paylaşabileceği ve dirseğiyle dürteceği birileri vardı. Her şeyi çoktan çözmüş olan covertly genç kız grupları. Birbi...
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